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Znak sprawy: ZP-2401-4/12

Dotyczy postępowania nr ZP-2401-4/12
na  dostawę, montaż i podłączenie do mediów fabrycznie nowego wyposażenia pomieszczeń środowiskowych laboratoriów w CMD  CePT:

Zadanie 1 – meble laboratoryjne, dygestoria i odciągi miejscowe
Zadanie 2 –Komory laminarne i szafy na odczynniki

Zadanie 3 – Urządzenia chłodnicze

Zadanie 4 - Wyposażenie śluz sanitarnych

Od jednego z Wykonawców wpłynęły następujące pytania:

Część  2 –Komora laminarna do pomieszczeń Z-019 i Z-020

Pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuści  komorę o wymiarach 1362mmx838mmx2273

      (szer x gł x   wys) i przestrzeni roboczej   1178mmx664mmx724mm (szer x gł x   wys) ?

Odpowiedź: NIE
Pytanie:
2. Czy Zamawiający dopuści  komorę z panelem LCD dotykowym z czytelnymi piktogramami

     w języku  angielskim?

Odpowiedź: TAK
Pytanie:

3. Czy Zamawiający dopuści  komorę gdzie wnętrze wykonane jest w 100% ze stali        

     nierdzewnej?

Odpowiedź: NIE
Pytanie:

4. Czy Zamawiający dopuści  komorę z szybą przednią unoszoną odchylaną o 45% z blokadą?

Odpowiedź: NIE
    Komora laminarna BIOHAZARD do pomieszczenia Z-002

Pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuści  komorę o wymiarach 1362mmx838mmx1572

      (szer x gł x   wys) ?

Odpowiedź: TAK
Pytanie:

2.   Czy Zamawiający dopuści  komorę o wymiarach przestrzeni roboczej      1178mmx664mmx724mm (szer x gł x   wys) ?

Odpowiedź: NIE 
Pytanie:

3. Czy Zamawiający dopuści  komorę wyposażoną w jedną dmuchawę obsługującą dwa filtry?

Odpowiedź: NIE
Pytanie:

4. Czy Zamawiający dopuści  komorę gdzie wnętrze wykonane jest w 100% ze stali        

     nierdzewnej?

Odpowiedź: NIE
Pytanie:

    5. Czy Zamawiający dopuści  komorę z blatem roboczym pełnym nie dzielonym, wnętrze 100%

    stal nierdzewna?

Odpowiedź: NIE
Pytanie:

6. Czy Zamawiający dopuści  komorę z kolorowym panelem LCD dotykowym z charakterystycznymi piktogramami?

Odpowiedź: TAK
Pytanie:

7. Czy Zamawiający dopuści  komorę z wyraźną sygnalizacją ( informacja o włączonym zaworze gazu i lampie UV) na panelu LCD ?

Odpowiedź: TAK
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